

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-07-01
на влаштування огорожі
Стадіон

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1132,428 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,9841 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

111,541 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа по підпирній стіні - 32, 8мп, тип - 2									
1	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 4 м	100м	0,328	<u>23452,65</u> 22361,18	<u>407,53</u> 21,11	7692	7334	<u>134</u> 7	<u>216.0500</u> 0,2010	<u>70,86</u> 0,07
2	С1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,45264	<u>2553,79</u> -	- -	1156	-	- -	- -	- -
3	& С113-2105-105	Опора 5 м	шт	15	<u>7999,59</u> -	- -	119994	-	- -	- -	- -
4	& С113-2105-1617 варіант 1	секція огорожі 5/4/5 2,5х2,03 цп	шт	28	<u>2961,38</u> -	- -	82919	-	- -	- -	- -
5	& С111-1867-1-1К варіант 1	Набір кріплень	шт	122	<u>30,60</u> -	- -	3733	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-25-10	Улаштування хвіртки металевих висотою 2,0м	100шт	0,02	14210,53 11766,24	881,96 45,68	284	235	18 1	129,2000 0,4350	2,58 0,01
7	& С121-253-145 варіант 1	хвіртка 5/4/5 1,0x2,03п	шт	2	7292,21 -	- -	14584	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					230362	7569	152 8		73,44 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					230362 222641 7577 4082 8,82 1431 234444				

		Всього по розділу 1					234444				
		Розділ 2. Огорожа з з/б блоків - тип 6-135,0мп									
8	КБ7-24-1	Установлення залізобетонної огорожі з панелей довжиною 4 м	100м	2,39	50117,26 16059,69	31430,71 8928,11	119780	38383	75119 21338	166,7500 66,5017	398,53 158,94
9	К589321-Л055	Фундаменти залізобетонні марки Ф1К серія 3.017-1	шт	62	503,86 -	- -	31239	-	- -	- -	- -
10	К589321-Л048 варіант 3	Панелі для огорожі залізобетонні марки П-6-Ва	шт	60	5204,59 -	- -	312275	-	- -	- -	- -
11	К589321-Л010	Стовпчики для огорожі залізобетонні марки С1А серія 3.017-1	шт	62	735,33 -	- -	45590	-	- -	- -	- -
12	КБ8-7-7	Мурування окремих місць паркану з цегли [керамічної]	1 м3	1,2	2669,21 2084,35	- -	3203	2501	- -	17,5200 -	21,02 -
13	С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,5052	8432,48 -	- -	4260	-	- -	- -	- -
14	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,03	459753,72 274179,63	98475,75 27405,50	13793	8225	2954 822	2581,0000 204,6245	77,43 6,14
15	& С111-88-2-Н варіант 2	Ворота 2-х стулкові з хвірткою	компл.	3	21606,60 -	- -	64820	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					594960	49109	78073 22160		496,98 165,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					594960 467778 71269 37468 79,45 12887 632428				
		----- Всього по розділу 2					632428				
		Розділ 3. Огорожа прозора з металевих конструкцій -58,3мп - тип7									
16	КБ7-24-10	Установлення металевої огорожі висотою 2 м	100м	0,583	46101,65 20260,13	21485,77 6079,14	26877	11812	12526 3544	195,7500 45,2310	114,12 26,37
17	С1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,805	2553,79 -	- -	2056	-	- -	- -	- -
18	& С113-2105-105 варіант 1	Опора 2 м	шт	25	5127,74 -	- -	128194	-	- -	- -	- -
19	& С113-2105-1617 варіант 3	Секція огорожі 2,5х2,0	шт	24	3446,90 -	- -	82726	-	- -	- -	- -
20	& С111-1867-1-1К варіант 1	Набір кріплень	шт	88	30,60 -	- -	2693	-	- -	- -	- -
21	КБ7-25-10	Улаштування хвртток металевих висотою 2,0м	100шт	0,02	14210,53 11766,24	881,96 45,68	284	235	18 1	129,2000 0,4350	2,58 0,01
22	& С121-253-145 варіант 1	хвртка 5/4/5 1,0х2,03п	шт	2	7292,21 -	- -	14584	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					257414	12047	12544 3545		116,7 26,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					257414 232823				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15592 8142 17,17 2785 265556				
		----- Всього по розділу 3					265556				
		Разом прямі витрати по кошторису					1082736	68725	<u>90769</u> 25713		<u>687,12</u> 191,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1082736 923242 94438 49692 105,44 17103 1132428				
		----- Всього по кошторису					1132428				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					984,1 111541				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]